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Antanuckuu Kpau, bapHayn, ynuua leoprus
UcakoBa, 244

16 000 #

Antanckun kpaw, bapHayn, ynuua eoprusa Ucakosa, 244

Okpyr
bapHayn, JIeHUHCKWIA panoH
Ynuua
yauua eoprug cakosa
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

1
Mnowanb KyXHu
6 M’
Obwas nnowagb
32 ™
JTax
2/9
DeTanu obbvekTa
Twun coenku
Cpato
Paspen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na
COBMELLEHHbIN

PeMoOHT

https://ak.move.ru/objects/9285480690

ExkaTtepuHa Jleucne, EKkaTepuHa Jleucne

79132110775,7913250
2975

=]

(YABBCKHMA Kagetckan

Wwikona, Kopnyc 2
498

A,
Y- Teoprig Weakops

237 FamHazna Ne 79

SIHpeKc -

B Arngesc


http://ak.move.ru/barnaul/
http://ak.move.ru/barnaul/rayon_leninskiy/
http://ak.move.ru/barnaul/ulica_georgiya_isakova/
http://ak.move.ru/arenda_kvartir/

KOCMEeTUYeCKnin
3aceneHne ¢ geTbMun
na

UHTEepHET, Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBn3op, CThpabHas

MallnHa, Xo0NnoAunnbHUK, J'IVICDT, NapKoBKa

OnucaHue

ChoaeTtcs 1-koMHaTHasa KBapTupa ¢ mebenbio,
xonogunnbHUKom n TB. CocTosiHMe Kak Ha (hoTo.
YncTonnoTHbIM Xuablam 6e3 Kowwek n cobak,
6e3 ManeHbkux peten. MNocpefHMK, onnaTa no
(hakTy 3aceneHus. Ma0COM K onsiaTte TOJIbKO
CBET, BOJa U OTOrMJeHune.

[x]



aFn &8
:

TKMA I
I3 . *. .

0 [lokyHaesckuii

0 _' 494

ANMHa

onogs

v

258

A7A
279
| 285
g 2E87A 9
Kapetckas
wkona, kopnyc 2
250
254
252 £4ﬁ
L] 2"-"2
it
256
246
240
53243
239
229
241 237 pa
23

273

275

257

238

YA, l‘enpmn Mcamna

o

FumHazMa Ne 79

271

236

234

223

D124

265

267

264

232

219

221

263

48

=L

54/215

Sinpexc
© FAknens

217



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



